fecta et contempta. calor vitalis erit assimilatus natu-
re celesti. et ideo non consumet nec indiget pabulo.

Quæstio. ij.

Utrum corpus gloriosum sit passibile passione veniente
ab extrinseco. sicut igne vel cutello. Et q non videtur
quia dicit Anselm. q crunt oipotentis sue voluntatis
sicut de sue. g. si voluntas animarū est in cōseruatiōe
corporis. g. nihil poterit corpus aie ledere. **¶** Itē ois
passio magis facta abijct a substantia. g. si est passibi-
le ab exteriori. g. pōt esse abiectio a substantia. g. et corru-
ptio. s. supra pbarū est. q est in corruptibile et imortale.
g. rē. **¶** Itē nihil cōpositū pōt pati exterius quod non
possit pati interius. sed corpus gloriosum non pōt pa-
ri interius. g. rē. **¶** Contra. corpus gloriosum cōstat ma-
terialiter ex terra. s. terra non pōt manente forma quā
habet tñ sublimari q sit igne superior. g. manet infra
ignē. g. si inferiori parit a superiori. et tale corp⁹ est infe-
rius igne. videt rē. **¶** Itē corpus nobilissimū est inferi-
us infimo spū quantūcūq; peccatore. s. spūs peccato-
rum positus in igne parit. g. corpus humanū quātum-
cūq; nobilitatū pōt ab igne pati. **¶** Itē omne contu-
mū est diuisibile omne diuisibile participabile et omne
participabile est passibile ab exteriori ergo rē. Itē quā-
documq; corpus durū obuiat molli necesse est illud di-
uidere si sit impellente vehemens esto ergo q cutell⁹
obuiat glorioso. aut ergo est durius cutello. aut cutell⁹
penetrat. sed non est durius cum sit carneū. g. rē. **¶**
dicendū q corpus gloriosum est impassibile ab extrin-
seco omni genere actionis corruptentis. Hoc autem
est duplex. scz per influētiam. sicut ignis comburit cor-
pus. p violentiam sicut cutellus diuidit. prima non est
in corpore glorioso. Quia talis influētia aut ē fm ordi-
nem iusticie. et hec est in demonibus et peccatrici⁹ anī-
mabus fm ordinem iusticie. sed in corpore glorioso nō ē
talis passio. quia non meruit puniri. Alia est fm ordi-
nem nature. et ista est solum quando patiens est talis na-
ture q materia illa appetit esse sub alio actu. pūario
enim est pūcipiū patendi. Quomā autem in corpore
glorificato iam terminati sunt appetitus. ideo si glorio-
sum corpus poneret in igne inferni non lederetur. Et
per hoc patet solutio ad duo prima. quia demon parit
fm ordinem iusticie licet sit superior per naturā. Patet
etiam illud qd obijct de terra. quia terra parit quia ma-
teria est rationem habens pūariōnis. Alia est actio p
violentiam. et de hac dicunt aliqui q nō parit quia nō
est qui inferat. et si esset aliquis qui veller inferre corp⁹
posset actionē illam declinare. sed tunc fm istam viam
corpus adam ante lapsum habuisset drem impassibi-
litas. Ponat etiā p impossibile q cutellus applicet vē-
tri. aut venter resistit aut non. Si nō ergo parit et cutel-
lus subintrat. et nō est passibile. Si resistit. quero per
quam naturam. Et dicunt aliqui q habet naturā quin-
te essentie q non est secabilis nec diuisibilis. vnde si iu-
stra solē cēt et impigeret cutellū nō pūstrer et nō resiste-
ret p naturam durū et molli s. qz caret duricia et molli-
cie et passibilitate. Sed qz hoc difficile ē intelligere. ideo
60 ddm q corpus gloriosum nō pōt pati p violentiā cor-
poris obuiantis. qz omne corpus est pūū ei et illud per
transit sicut videbit. vnde sicut si aliquis haberet cui-
rellū cristallinū nō expelleret radiū p ei⁹ visum. immo ra-
dius penetraret. vnde non parit ab ipso. sicut in ppo-
sito intelligēdū corp⁹ gloriosum penetrare cutellū. **¶**
ergo dicit omne continuū diuisibile. intelligēdū ē de diuisio-
ne mathematica. non de diuisione naturali de qua hic

opponit. Sic enim exponit Anselm. qd istud intelligit
fm intellectū. non fm habitū.

¶ Insequēter qrit de dte claritatis de qua duo q
runt. Primo qrit de ipsa in se. Secundo in comparatōe

¶ Quæstio. j.

Utrum corpora illa sint peruia an colorata. an lumino-
sa. **¶** Quid autem sint peruia videt. Biege. sup illud Job. xxy
ij. Non adequabitur ei aurum rē. Unius cuiusq; men-
tē ab alteri⁹ ocul. mēbroz corpulentia n absconder. Sed
h nō esset nisi cētū putā. g. rē. **¶** Itē rōne videt. quia p
subtilitā corpus p gloriā qz possit p naturam aut arē
sed natura et ars de obscuro facit pūū subtilando. vt
pote de cinere vitrū. g. multo fortius illa. **¶** Itē in vi-
sibus corporis gloriosi est pulcherrima armonia. S. z
hec nara est delectare visum. ergo si corpora resurgunt
in eadē dispositione in qua pnt pfecte delectare. g. in-
tus et extra. et hoc nō possunt nisi sint pūū. g. rē. Sed
qz sint colorata videt. qz dicit aug⁹. xxy. de ciuitate dei.
ca. xix. omnis pulchritudo est partū conuenientia cum
quādā coloris suauitate. S. z corpora gloriosa erūt pul-
cherrima. ergo habebunt suauitatez coloris. **¶** Itē pbus
dicit q color est extremitas pspicit in corpore termina-
to. sed corpora gloriosa sunt corpora terminata cū sint
eadem que nunc et habent naturā pspicit. g. rē. **¶** Itē
ad hoc est ratio. qz ad colorē duo concurrunt scz lux et
quatuor qualitates et ista sunt in corpore glorioso. g. rē.
Itē rōne videt. quia corpora gloriosa crunt obiecta vis⁹
nō media vidēdi. g. nō erūt trāspēntia. **¶** S. z sunt pe-
nitus luminosa videt Math. xij. fulgebit sicut sol i
regno rē. Si ergo sol nec pūū est nec coloratus. ergo
rē. **¶** Item seipis videbunt. qz erūt luminosa non colo-
rata. **¶** Itē nobilitas qualitas ē peruietas qz color et lux
sed corpora illa crunt pfectissima int corpora. ergo erūt
pūū luminosa. **¶** **¶** opoz omnes pcedere qz corpo-
ra illa sint luminosa. s. z volunt aliqui qz sumi sint lumi-
nosa et pūū fm alia et aliam rationē. Peruia pūū subri-
litate luminosa hō rōne claritatis et fulgoris sup additū
S. z ista positio nō est cōueniens qz si peruia essent nō
terminarent visum. non haberēt distinctionē in partib⁹
et ita oculi nō possunt discerni a naso. Et iterū magni-
tudo luminis non parit corpus esse transparent. vt p
in sole in q est luminis aggregatio. et in cādē. Alij vo-
luerunt dicere qz erunt simul luminosa et colorata. Col-
lorata p naturā quatuor elemētoz et carū qualitatū ex q
bus constat corp⁹ humanū. S. z luminosa rōne lumis
sup additū. Nec hoc est inconueniens vt dicit. sicut p
in nocturna q est corp⁹ coloratū in die s. z lucēs in nocte
Sed positio est cōuenientior. qz constat qz homines re-
cognoscent in patria. vnde habebunt effigies quas ha-
buerunt. et aspectus. oculoꝝ glorioꝝ puenient vis⁹
qz ad supficiem corporis illius splendentis. sicut crisis
p multā tersidēz non amittit colorē. sed eius color addi-
tur splendor. sicut in pposito. Sic etiā carbo per sui natu-
rā alcius coloris est. adueniente autē igne efficit lumi-
nosus. et tamē nihilominus est colorat⁹. qz ē ibi lux ma-
teric terrestris incorporata. Sic in pposito intelligēdū
qz corpus resurgens p naturam suam habebit colorē et
claritas luminis supinduct ipsū sicut ignis carbonē
Concedende igit sunt rationes qz corpora gloriosa sunt
colorata et luminosa fm duplicē naturā vt visum est.
¶ Ad illud q obijct qz corpulentia nō obstat menti.
ddm qz ex h nō sequit qz sunt pūū. qz non magis videt
62 mens p corpus peruiū qz p solidū. s. z hoc e vult dicere
qz ita cogitationes et affectiones habebunt intus in cor

63 pote vt sint patentes. Ad illud qd obijcit qd armonia vi sum debet delectare ddm qd armonia illa nata est de le ctare visum no corporales sz spirituales. tunc delectat delectare potest etia si corpus non sit peruu. ideo pz qd illud non valet.

Questio. ij.

De claritate in copatioc. Et qrit vtz corpora gloriosa possint claritate suam fm iperuu anie oculis nostris oc cultare Et q sic videt. quia ips pe st resurrectione appa ruit discipulis in eade effigie et colore in quo pz. sz su cur dicit Aug. de ciuitate dei. ips sua resurrectione ostendit qle sit futur corpus nostru. ergo alia corpora simi liter poterut. Sic corpus illud est in pfecta obedientia respectu aie. ergo apparet et respicdet fm plz et minz vt aie placet. Sic claritas ab oculis no clarificat e im proportionalis. ergo q ab eis videat est itensiois. ergo occultatio ipsi a nris oculis e de natura ipsi glorio se lucis. Contra Quanto aliquid luminoso est. ta to minz potest visum latere. Sz corpz gloriosum emagis luminoso q no gloriosum. sz h no pot latere. ergo nec illud. Sic lux se manifestat illuminado. sz illumi nare est actus lucis naturalis et essentialis. ergo cu nihil possit priuari actu essentiali ipso saluato in esse. ipossi bile est qui corpz gloriosum irradiet. ergo impossibile e quin illuminet et se visum manifestet. Sic sic se bz pari ad impassibile. ita occultari ad lucem. sz corpz gloriosum non potest pati qd est impassibile. ergo nec occultari. cu sit luminosum.

64 Sic ad h dicit aliqui q claritas cor poris gloriosi visui in suo glorioso est manifesta. et ei occultari no potest. oculo no glorificato est occulta. et ei no potest manifestari. qd est ei impropotionalis. Unde qd occultare e de manifeste occultu facere. ideo dicit sim plicat q no pot. Nec est trahendu ad psequenti de xpo quia deo erat. Sz istud eminu dicere q claritas corpo ralis oino sit impropotionalis et occulta. qd si no in se. salte possit videri in irradiatione. Et pterea vtz xps no mirabilia fecisse. sz argumeta resurrectionis ostendisse. Et ideo aliter ddm q corporis qualitas fm exigentiati ei in q est agit. corpz autem gloriosum e subtile et p subtilita te sua pot omne no gloriosum penetrare vt infra patet. Pot etia resistere. 7 ideo dico q qd corpz gloriosum p ef fectu spualis poterie pot omne corpus penetrare. pot et penetrare oculu. tunc no erit obiectu ei. 7 ideo pot late re. Rursz qd no pot corpus se obijcere pot et claritatem suam oino ostendere licz oculz obrudat et no cophendar. et qd pot oino latere penetrando subtilit. et oino patere se obijcedo visibilis. pot et medio mo plz et minz se ostē dere. vnde si b eiter aia gloriosa cu corpe glorificato. plz et minz possit de sui corporis claritate oculis nris ostēdere et hoc p naturā illā. qd no tm clarū est sed penetratiuū et spuale. Et cedēde se ratiōes ad hāc ptez.

65 Ad illd q obijcit q quāto luminosū. tāto minz pte visuz latere. ddm q verū e p naturā luminis. pot tm naturā spiri tualitatis et subtilitatis. Ad illd q obijcit q lux se māifestat illuminado. dico q no tm illuminado. sz etia oculis i tuenti se obijcedo. et qd pte e q corpa gloriosa radios pe nerrent visibiles corpus no gloriosi. ideo tē.

66 Ad aliud ddm q occultatio e duplr. Una pte obscuritate a par te obiecti et de hac verū est q lux no pot occultari. Alia e p potētiā a parte oculi qd no pot ibi figi. pte excellēte subtilitate et h luci no repugnat sic passibilitas ipassi bilitati. et primo no impossibile est lucē oculari. scdo mo est verū et possibile.

Consequēt qrit de dte subtilit atis. de q duo qrit. Primo qrit de ipsa in se. Secdo de ipsa p compa rones ad actu nostrū.

Questio. j.

Utrū corpz gloriosum possit penetrare eme aliud cor pz no gloriosū in suo motu. Et q sic vtz qd. Jek. xi. cu fores essent clausę qd ita sicut in medio. Et Grego. dicit q pte subtilitate estia clausa no obstruit. g. rē. Sic tōne vtz qd corpz gloriosū in suo motu no pot re tardari. g. nec impediri. et si n pot impediri. g. nihil pte eire sistere. g. in suo motu pot omne corpz penetrare. Sic si no pte penetrare eme corpz cu possibile sit illd includi possibile esset in carcerari. sz esse in carcere est miserie. g. possibile est beatū fieri miserū. Sic de xpo dno pte resurrectionis qda dicunt fm dispētia tōne. vt carari ces. cibatio potatio. Quēda fm naturā. vt transire de loco ad locū in fatigabilē et clausis ianuis intrare. g. si h est de natura corporis gloriosi. patz rē. Contra cū subtile et rariū ebuter. duro no penetrat sz penetrat. vt pz qd lapis diuidit aerē et trāsit p ihm. si ergo corpz glo riosum est subtile. g. p illā n puenit sibi penetrare sz pot penetrari. Sic corpz gloriosū no est maiors subti litatis q radii vt aer. sz radii sua subtilitate n penetrat corpa opata. et aer no penetrat nisi porosa. g. corpz glo riosum no pot omnia penetrare. Sic si penetrat aut h est diuidēdo. aut subtilādo. aut simul coexistēdo. Si diuidēdo. sz qda se corpa indiuisibilia et isecabilia. Sic si alia q cu diuidunt nuqz reuungent. Sūt et alia q si di uidunt corrupunt. g. cu corpz gloriosum nihil destruce qd no possit destrui fm etia qd possit. n oino poterit penetrare saltez empiriū. Si subtilitudo pporosa. sz po ri se discontini. g. necesse esset corpz gloriosum disco tinuari. Si simul coexistēdo. sz impossibile eē p naturā duo corpa esse simul. sz gloria no aufert naturā. g. rē. Duo aut corpa esse simul in pbia ipossibile dicit rati o ostensua. qd corpon debet locē vt pua mēsurā sed multiplicato mēsurato nec eē multiplicari mēsurā. p. rā. g. rē. Sic si vnu locatū ad plā loca ita plā loca ad vnu locatū. sz vnu locatū ipossibile eē i pluribz locis siml g. nec plā locata possunt eē in eodē loco siml. Sic h vtz ipossibile. qd tūc accipiat corpz cqlis magnitudi nis vt corpz gloriosum. tūc ista duo oino existant. g. soliditas in soliditate. et superficies i superficie. et linea in li nea. et pūctz in pūcto. sz duo indiuisibilia se siml vnu. g. rē. Sic trahat linea a centro illi distantie ad pū ctū circūferētie p mediuz corpz glorificatum. et rursus alia ab eodē pūcto ad idē p corpz no glorificatū. aut est vna linea aut due. Si vna. g. corpz gloriosū et altud se vnu. Si due linee. tūc vident in cōueniētia tria. Primū q ab eodē puncto ad idē punctū pnt esse due linee. etc. et ita due linee recte inter quas non cadit superficies media. et rursus due linee recte habentes eodē terminos cum linee multiplicent p terminos. Sic due linee recte faciūt figurā. q sūt tria maxima in cōueniētia fm p h m. Sic si corpz gloriosū pot ppter sui subtilitatem coexistere et penetrare corpz gloriosū. multo fortius aliud subtile g. duo corpa gloriosa pnt esse siml. et si duo. pari rati one tria. et si h tūc omnia. Sic omis cedūt q corpa gloriosa habent dte penetrabilitatis. Sz qdam dicit q hanc hnt qm omnia corpa eis subiacēt et obedūt. et ipsa virtutē habēt sup omia. Un dicit q sicut aer cedit sa gite sic omē corpz cedit corpi glorioso. Sed illd ipba tū e. qd q virtute reuigerēt lapis si p ip sū transiret. et eē

la similiter et corp⁹ hominis nō gloriosi. Alij dicūt q^d si
cedit s³ q^d omnia corpa q^dā mō sūt porosa et corp⁹ glo-
ficatū h³ raritēz et naturā lucis que tota p⁹ essentia sal-
uat i⁹ pūcto. et dilatabit qm̄ nō h³ resistētiā. volūt q^d cor-
p⁹ gloriosum p⁹transcat. et non p⁹ poros multos. s³ pōt
p⁹ vñū. S³ illd ad huc v³ incōueniēs. Ponam⁹ em̄ cor-
pus aliquod nō esse porosū. tūc p⁹ illud nō possit trā-
sire. **I**te quōd est intelligēdū q^d corp⁹ gloriosū efficiat
ita modicū sicut por⁹ quin dep⁹at ei⁹ figura. et quārt
tas et mensura. ideo nō est conueniēs hec positio. Alij
ponūt q^d corp⁹ est in perfecta obediētia respectu in-
tellect⁹. et intellect⁹ potest abstrahere a quātitate naturā
ita intelligētiā. Et tūc abstrahet fm̄ h³itarē. et tūc corp⁹
abstracta q³itate h³ corp⁹is substātiā et spūalitatē. Cū
sicut spūis est siml⁹ cū corpe et a corpe nō impedit. sic glo-
rificatū corp⁹ cū nō glorificatō. s³ hoc est impossibile
et nō intelligibile q^d sit corp⁹ vñū et organicū. et nō sit
corp⁹ quāntū. ideo hoc nō est ponēdū. Qualit⁹ em̄ saluē
organizatio et mēbrorū distinctio in corpe a quātitate ab-
stracto. h³ nō video. Alij vō dicūt q^d corp⁹ gloriosū pōt
esse in eodē loco cū nō glorioso. vñ penetrat subintrā-
do totū nō poros. et h³ pōt sic intelligi. **Q** em̄ duo cor-
pora nafalia nō possunt esse simul in eodē loco. nō ē eo
q^d sint duo. ante em̄ p⁹ naturā sūt duo q^d sunt in vno lo-
co v³ duob⁹. q^d p⁹ suas formas. et h³ parz. q^d duo pūcta.
et due linee. et due superficies siml⁹ sūt in cōtactu p⁹teo q^d
p⁹tigua sunt quoz terminū simul et semel sunt q^d cūq³ in
eodē loco primo sunt. **Q** h³ nō sunt siml⁹ hoc est p⁹ cor-
pulētiā ipsoz. et q^d vñū nō est alteri pūū. Si h³ ita sit q^d
alter habeat subtile corporeitatē et penetratiuā virtutē
respectu alteri⁹ tūc h³de poterūt esse siml⁹. et qm̄ in dōre
penetrabilitatis dat⁹ corponi subtilitas et virt⁹ actiua
ad penetrādū nō glorificatū. ideo penetrat illo nō cēdere
Lopa vō mathematica et linee et pūcta ideo plura sūt q^d
distantia. et ideo impossibile est duo corpa mathematica
v³ duas lineas v³ pūcta esse siml⁹. v³ etiā mathematicū
70 corp⁹ naturali sic vult pbs. **A**d illd g^o q^d obijct q^d s³
tūc dispositū est penetrari nō penetrare. dicēdū q^d h³ est
verū vbi est subtilitas raritatis ad panēs. s³ hic est s³
71 tilitas iūcta virtuti agēt sicut parz in igne et radio.
Ad illd q^d obijct q^d equalis subtilitatis est radi⁹. dō.
q^d et si sit eqlis subtilitatis nō m̄ est tāte virtutis in pene-
72 trādo. et virtūz req³rit v³ vñū est. **A**d illd q^d obij-
ct q^d duo corpa nō possunt esse siml⁹ iam parz nō sūt. q^d
si intelligat⁹ de corpe fm̄ esse naturale nō tenz h³ q^d corp⁹
73 s³ q^d h³ corpulētiā. **Q**uod g^o obijct de mēsurā. dōm
q^d duplex est mēsurā. s. intra et extra. Mēsurā intra est
pp⁹ia et multiplicat fm̄ multiplicatiōnez q^d est omoge-
nea mēsurati mēsurato. mēsurā extra nō oportet q^d mul-
tiplicet inq³trū mēsurā. sed si multiplicat hoc est p⁹ in
74 digētiā v³ p⁹possibilitatē mēsuratoz. **A**d illd q^d obij-
ct q^d vñū corp⁹ nō potest esse i⁹ pl⁹rib⁹ locis. g^o nec vñ⁹
locus p⁹imz duo corpa. dōm q^d nō est simle. quia p⁹mū
facit finitas q^d creatura nō p⁹uat p⁹ gloriā. scdm̄ facit cor-
75 pulētiā et grossitates que auferet p⁹ gloriā. **A**d illd q^d
obijct de pūctis et lineis. dōm q^d nō habent distictiōez
manifestā que est fm̄ distantia. s³ distictiōez naturālē
q^d est fm̄ diuersam substātiā q^d simul in suis naturis co-
76 existūt ipse vō opponit ac si esset distictio fm̄ esse me-
thaphisicū. **A**d illd q^d obijct de corpe glorificato v³
possit esse siml⁹ cūz alio. Aliqui dixerūt q^d sic. sicut duo
radij et lumina siml⁹ sunt fm̄ diuersā. s³ ramē hoc nō cre-
dō. q^d vñū nō est materiale respectu alteri⁹. nec p⁹transi-

bile alio. et ideo h³us sit ibi subtilitas. de ficit tamē penē-
trabilitas. Nec est simile de luminib⁹. q^d forme sunt ha-
bentes multiplicatiōez. nō a subiecto in quo sunt sed a
principio effectiua sicut dicit Dionysius et ideo plura
corpa gloriosa nō possunt esse simul sic gloriosum cum
nō glorioso et.

Questio. ij.

De subtilitate p⁹ copationez ad tactū nostrū. et q^d v³
corp⁹ glorificatū sit palpabile tactu a nō glorificato
Et q^d sic v³ Luce vltimo. palpate et videte q^d spūis ossa
et carnē nō habz. **I**te gregor⁹ in omel. Palpabile fu-
it p⁹ h³itarē nature. et subtile p⁹ effectū spūalis potentie.
Ite rōne v³. quia in corpe glorioso erit veritas carnis et
ossis. sed caro est mollis et os durū. s³ durū et molle sūt
obictra tact⁹. g^o et. **I**tem corpus gloriosū pōt immu-
tare vñū. ergo eadem ratione potest immutare ta-
ctum. **C**ontra. Grego. corūpi necesse est quod pal-
pat. sed gloriosū corpus est incorruptibile. g^o et spūa-
bile. **I**tem ioh. Lris. in quadā omel. Dignū est q^d rere
quakter corp⁹ incorruptibile tāgibile fuit mortali ma-
nu. sed ne tumulueris. cōdescensionis em̄ fuit. **I**te
ratione v³. q^d omē q^d sentit tactu. sentit aut p⁹ resistētiā
aut qualitatē actiua. sicut sentit aer frigid⁹. S³ corp⁹
gloriosū nō pōt sentiri p⁹ resistētiā. q^d nihil ei resistit. Nō
p⁹ qualitatē actiua. q^d nulla talis inmutatio ibi remanet.
ergo nullo modo. **I**te tactus maxime est materialis. 77
corp⁹us autem illud spūale. ergo et. **C**o. dōm q^d cum
dico tangibile duo dico. s. q^d pōt immutare sensum et h³
est p⁹fectionis. et q^d nō pōt latere tactū nostrū et hoc est
imp⁹fectionis. et quia remanebit q^d ē p⁹fectionis. et tol-
letur q^d ē imp⁹fectionis. ideo dico q^d corp⁹ gloriosū p⁹
se p⁹bere tangibile et pōt se nō p⁹bere siue latere. et h³ habz
fm̄ diuersas cōditiones. nam tangi pōt. q^d pōt impellē-
ti resistere cū sit corp⁹ verū nō vanū vel fantastiū. La-
tere pōt. q^d pōt penetrare organū tactus. **P**rimū h³ p⁹
78 frūit nature. scdm̄ p⁹ effectū spūalis potentie. et h³ duo
contraria sunt in nobis sed non in illo corpe. **L**occeden-
te ergo sunt rōnes q^d tangi potest. **A**d illud q^d obij-
ct q^d palpaf ē corruptibile. dōm q^d h³ verū est de corpe ē
79 tactus subiectū. sed istud nō erat. et ideo cōdescensionis
erat. **A**d illud quod obijctur de resistētiā. dico q^d
corp⁹us tangens nō resistit tangendo. s³ magis cōueni-
so. et licet nihil possit corponi glorioso resistere ipm̄ nō
pōt alijs. sicut p⁹z. q^d constat q^d potest sustollere lapidē
in manu. **A**d vltimū vero p⁹z responsio. q^d corpus
non efficitur ita spirituale quin saluetur in eo veritas
carnis et ossis.